
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE

N. 190  DEL 04-07-2016

Ufficio: POL.MUNICIPALE

Oggetto: Impegno di spesa per l'acquisto abbigliamento e calzature
personale della p.m.

L'anno  duemilasedici addì  quattro del mese di luglio, VASILE SALVATORE

Visto il preliminare n. 189 del 21-06-2016 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

RAVVISATA  la necessità di provvedere all’acquisto di abbigliamento ed accessori per donna e uomo (
pantaloni, calzature, maglione e quant’altro necessario)  indispensabile per il personale p.m. per il
periodo estivo in quanto i capi di abbigliamento in possesso sono divenuti ormai usurati.

Preso atto che non sono attive convenzioni Consip aventi ad oggetto forniture in acquisto con caratteristiche
uguali o compatibili con quelle oggetto della presente procedura di fornitura;

che la Ditta Bruma con sede a Viterbo presenta prodotto con le caratteristiche idonee alle esigenze dell’ufficio;

che l’ordine diretto è una modalità di acquisto prevista dalla normativa vigente;

Considerato che l’Amministrazione pubblica attraverso il mercato elettronico risparmia tempo , possono
confrontare i prodotti offerti dai fornitori presenti su tutto il territorio nazionale;

CHE si rende necessario e indispensabile provvedere al'l'acquisto delle calzature e dell'abbigliamento estivo;



Visto il preventivo di spesa  della ditta: Brumar s.r.l.divise  con sede a Viterbo che ammonta a euro
845,46 iva compresa .

Richiamato l’art.125 comma 11 del D.lgs.163/2006 e s.m.i.che dispone “ per i servizi o forniture inferiori ai €
40.000,00 è consentito l’affidamento diretto;

Ritenuto di procedere all’emissione dell’ordinativo diretto di acquisto in favore della ditta Brumar s.r.l. divise
con sede a Viterbo per la fornitura di cui sopra

Visto l’art. 13, comma 4, lett. e) del regolamento comunale per l’affidamento di lavori, forniture e
servizi in economia, adottato con deliberazione n.51 del Consiglio Comunale, nella seduta del
17/10/2007;
Visto il vigente Ordinamento Amm.vo degli EE.LL. Regione Sicilia;
Vista la legge n.142/90 come recepita con la L.R. n.48/91;
Visto l’art.8, comma 1,  della L.R. n.20/01, così come modificato dal comma 2 dell’art.36 della
L.R.n.4/03 ;
VISTE le LL.RR. n.44/91,  n.7/92, n.26/93, n.22/98, n.30/00;

DETERMINA

Per quanto espresso in narrativa,  che qui si intende riportato e trascritto

Di impegnare la somma di € 845,46 già comprensiva di iva per la fornitura del materiale di
abbigliamento e calzature per la p.m al cap.1268/1 del bilancio corrente.

Di provvedere con successivo atto di liquidazione a seguito di presentazione della fattura.

UFFICIO RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 55, comma 5°, della Legge

142/90, recepito dalla L.R. n. 48/91.

                                                                         Il Dirigente Dell’Area Finanziaria

                           Rag. Antonino Colletto

INTERVENTO/CAP IMPEGNO/CAP IMPORTO



03011030209001 cap.1268/1            imp.406 €   845,46

F.to VASILE SALVATORE



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                602  per 15 giorni

consecutivi dal                       04-07-2016 al 19-07-2016

Lì  20-07-2016

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
LO SCRUDATO ALFONSO VASILE SALVATORE


